
 1 

Na podlagi 6. člena Zakona o ustanovitvi občin ter o določitvi njihovih območij (Uradni list 
RS, št. 60/94, 69/94-popravek, 56/98-popravek, 67/98 – odločba US in popravek 73/98, 72/98 
– odločba US, 75/98, 52/02 in 27/06), 22. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 
100/05 – uradno prečiščeno besedilo in 121/05) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 
26. redni seji,  dne 01.06.2006 sprejel 
 

 
O D L O K 

o določitvi volilnih enot za volitve članov Občinskega sveta  
Občine Gornja Radgona  

 
 

1. člen 
 

S tem odlokom se določijo volilne enote v Občinski svet Občine Gornja Radgona. 
Občinski svet šteje 21 članov.  
Člani občinskega sveta se volijo po proporcionalnem volilnem sistemu. 
 
 

2.  člen 
 

Za območje Občine Gornja Radgona se za volitve članov občinskega sveta določijo 3 volilne 
enote, v katerih se skupno voli 21 članov občinskega sveta. 
 
Volilne enote so oblikovane tako, da se en član občinskega sveta voli na približno enako 
število prebivalcev. Volilne enote obsegajo območje enega ali več naselij ali dela naselja. V 
vsaki volilni enoti se voli najmanj pet članov občinskega sveta. 
 
 

3. člen 
 

Za volitve članov občinskega sveta se določijo naslednje volilne enote: 
 
1. Volilna enota obsega območje KS Črešnjevci-Zbigovci in KS Spodnji Ivanjci. Sedež 

volilne enote je v Črešnjevcih. Voli se šest (6) članov občinskega sveta. 
 

2. Volilna enota obsega območje KS Gornja Radgona. Sedež volilne enote je v Gornji 
Radgoni. Voli se deset (10) članov občinskega sveta. 
 

3. Volilna enota obsega območje KS Negova in KS Spodnja Ščavnica. Sedež volilne enote je 
v Negovi. Voli se pet (5) članov občinskega sveta.  

 
 

4. člen 
 

Za volitve župana je volilna enota območje celotne Občine Gornja Radgona. 
 
 
 
 



 2 

5. člen 
 

Z dnem, ko začne veljati ta odlok preneha veljati Odlok o določitvi volilnih enot za volitve 
članov v Občinski svet Občine Gornja Radgona s sedežem v Gornji Radgoni (Uradni list RS, 
št. 65/94 z dne 20.10.1994). 

 
6. člen 

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih. 
 
 
Številka: 007-4/2006-03 
Datum:   02.06.2006 
 
                 ŽUPAN  
        OBČINE  GORNJA RADGONA  
          Anton KAMPUŠ, l.r.  


